
 

Dane aktualne na dzień: 13-02-2026 06:11

Link do produktu: https://platansofa.pl/pufa-lila-bezowa-do-pokoju-z-pojemnikiem-na-nozkach-p-495.html

  
Pufa Lila beżowa do pokoju z
pojemnikiem na nóżkach

Cena 219 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 237971787

Kod producenta pufa Lila C02 Y31

Opis produktu

Pufa otwierana Lila kolor szary
prosto od producent Platan Sofa
Lila to eleganckie uzupełnienie wystroju salonu, poręczny schowek na szpargały w pokoju dziecięcym czy przedpokoju lub po
prostu praktyczna ławka do przebierania butów. W każdej z tych ról sprawdzi się doskonale.

wymiary: 40 cm x 69 cm, wysokość 45 cm
pufa z otwieranym wiekiem
4 wkręcane bukowe nóżki
trwałe solidne wykonanie
środek pufy wykończony podszewką

Zastosowana tkanina Cablo ma rekomendację "dobra dla dzieci" i "dobra dla środowiska". Tkaniny takie są wolne od
substancji szkodliwych, barwników alergizujących czy zabronionych barwników azowych. Certyfikaty poświadczają,
że tkaniny te spełniają restrykcyjne normy stosowane przy produkcji wyrobów dla niemowląt i dzieci - są więc absolutnie
bezpieczne nawet dla najmłodszych użytkowników.

Tkanina Cablo pokryta jest specjalną warstwą ochronną, tworząca hydrofobową powłokę zabezpieczającą przed szybkim
przesiąkaniem płynów. Zapobiega to natychmiastowemu absorbowaniu wody przez tkaninę, sprawiając że ciecz skrapla się na
powierzchni materiału. Dzięki temu mamy czas na to, aby przy użyciu miękkiej ściereczki bądź ręcznika papierowego,
delikatnie odsączyć rozlaną ciecz.

Cablo to tkaniny bardzo miłe i przyjemne w dotyku, lekko szorstkie drobno plecione z subtelnymi cieniami.
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UWAGA: Kolor może nieco różnić się w zależności od ustawień monitora. W razie wątpliwości prześlemy
dodatkowe zdjęcia.

Mamy wiele tkanin do wyboru, o różnej strukturze i właściwościach, w bogatej kolorystyce. Te
najbardziej odpowiednie dla pufy Sara przedstawiamy poniżej. Jeśli tylko potrzebują Państwo pomocy przy doborze
tkaniny, z przyjemnością doradzimy i wyślemy zdjęcia tkanin.
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